
UCHWAŁA NR III/10/14
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 23 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), art. 212, 214, 
215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U.z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/282/13 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 18 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 148.731,00 zł dochody budżetu określone w § 1 ust. 1 oraz 
w załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na 2014 rok w łącznej kwocie 26.405.189,47 zł, z tego

1) dochody bieżące w kwocie 25.813.839,87 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 591.349,60 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. Zwiększa się o kwotę 148.731,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

4. § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości 28.372.275,47 
zł,

z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 23.382.772,47 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 4.989.503,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

5. § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

"1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 4.100.691,10 zł."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały

6. § 13 otrzymuje brzmienie:

"§ 13. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
139.600,00 zł przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych:

1) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 14.300,00 zł,

Id: A628FEB1-5A9D-487D-AD40-80CFDE08EC58. Uchwalony Strona 1



2) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 129.538,00 
zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

7. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

8. § 2 ust. 2 pkt.2 otrzymuje brzmienie:

"2) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 552.177,00 zł."
9. W załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 

13 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

10. W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

11. W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
9 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały.

12. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
7 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały.

13. § 8 otrzymuje brzmienie:

"§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4.476.776,00 zł,
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 294.914,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 10 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

(-) Jarosław Bartkowiak

Id: A628FEB1-5A9D-487D-AD40-80CFDE08EC58. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr III/10/14

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 23 grudnia 2014 r.

Id: A628FEB1-5A9D-487D-AD40-80CFDE08EC58. Uchwalony Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-12-14
Ogółem

Stan na
dzień:28-11-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

0970 Wpływy z różnych dochodów 111,000,00 111,00
0,0060016 Drogi publiczne gminne 111,00111,00

600 111,00Transport i łączność 0,00 111,00

0920 Pozostałe odsetki 90,002 000,00 2 090,00

387 050,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

90,00387 140,00
700 90,00Gospodarka mieszkaniowa 387 050,00 387 140,00

0830 Wpływy z usług 4 000,0023 000,00 27 000,00

23 032,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4 000,0027 032,00
750 4 000,00Administracja publiczna 113 958,00 117 958,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

63 380,003 000,00 66 380,00

2 482 965,0075615 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

63 380,002 546 345,00

0320 Podatek rolny -63 380,00595 963,00 532 583,00
0340 Podatek od środków

transportowych
11 745,00169 452,00 181 197,00

0500 Podatek od czynności
cywilnoprawnych

10 000,00120 000,00 130 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 400,007 000,00 9 400,00

2 202 750,0075616 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

-39 235,002 163 515,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej -75 621,0077 749,00 2 128,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na

sprzedaż alkoholu
1 600,00138 000,00 139 600,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

2 000,0034 000,00 36 000,00

269 749,0075618 Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

-72 021,00197 728,00

0020 Podatek dochodowy od osób
prawnych

2 000,0025 000,00 27 000,00

3 500 405,0075621 Udziały gmin w podatkach
stanowiących dochód budżetu
państwa

2 000,003 502 405,00

756 -45 876,00Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

8 465 869,00 8 419 993,00

Strona: 1
852 4 196,00Pomoc społeczna 3 974 870,00 3 979 066,00

Id: A628FEB1-5A9D-487D-AD40-80CFDE08EC58. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:23-12-14
Ogółem

Stan na
dzień:28-11-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

0960 Otrzymane spadki, zapisy i
darowizny w postaci pieniężnej

2 596,002 345,00 4 941,00
38 452,0085202 Domy pomocy społecznej 2 596,0041 048,00

0920 Pozostałe odsetki -5 000,0010 000,00 5 000,00
2360 Dochody jednostek samorządu

terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

2 800,0014 000,00 16 800,00

3 242 375,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

-2 200,003 240 175,00

0830 Wpływy z usług 3 800,0079 000,00 82 800,00

79 005,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

3 800,0082 805,00

852 4 196,00Pomoc społeczna 3 974 870,00 3 979 066,00

0920 Pozostałe odsetki 62,0070,00 132,00
54 575,0085395 Pozostała działalność 62,0054 637,00

853 62,00Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

54 575,00 54 637,00

0920 Pozostałe odsetki 288,00500,00 788,00

836 500,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

288,00836 788,00

6660 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz
płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości,
dotyczące dochodów majątkowych

185 735,000,00 185 735,00
0,0090002 Gospodarka odpadami 185 735,00185 735,00

900 186 023,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

880 836,00 1 066 859,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 125,003 558,00 3 683,00

4 228,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

125,004 353,00

921 125,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

4 228,00 4 353,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 148 731,0026 256 458,47 26 405 189,47

Id: A628FEB1-5A9D-487D-AD40-80CFDE08EC58. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/10/14

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 23 grudnia 2014 r.

Uchwała Nr III/10/14
Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 23 grudnia 2014 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), art. 212, 214, 
215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U.z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/282/13 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 18 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 148.731,00 zł dochody budżetu określone w § 1 ust. 1 oraz 
w załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na 2014 rok w łącznej kwocie 26.405.189,47 zł, z tego

1) dochody bieżące w kwocie 25.813.839,87 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 591.349,60 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. Zwiększa się o kwotę 148.731,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz 
w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

4. § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości 28.372.275,47 
zł,

z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 23.382.772,47 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 4.989.503,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

5. § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

"1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 4.100.691,10 zł."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały

6. § 13 otrzymuje brzmienie:

Id: A628FEB1-5A9D-487D-AD40-80CFDE08EC58. Uchwalony Strona 1



"§ 13. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
139.600,00 zł przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych:

1) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 14.300,00 zł,
2) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 

129.538,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

7. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

8. § 2 ust. 2 pkt.2 otrzymuje brzmienie:

"2) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 552.177,00 zł."

9. W załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
13 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

10. W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

11. W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
9 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały.

12. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
7 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały.

13. § 8 otrzymuje brzmienie:

"§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4.476.776,00 zł,
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 294.914,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 10 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

(-) Jarosław Bartkowiak

Id: A628FEB1-5A9D-487D-AD40-80CFDE08EC58. Uchwalony Strona 2


	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



